CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA QS: RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 4G~ ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ARIDELSON SEBASTIAo DE ALMEIDA, matrícula nO 14.754
22, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido
gabinete.(Resolução n.o 143/97- (SV) - Processo 1059101-CLDF).

:~ ~ - EXONERAR CARMELO SOUTO TORM.N , matrícula nO 14.252-46, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabínete parlamentar da deputada Lucia Carvalho, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV)- Processo 1629/99-CLDF).

3- EXONERAR NELlTA DE SOUZA MATOS, matrícula nO 14.199-24, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Chico Floresta, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido gabinete.(Resolução
n.o143/97 -(REQ) -Processo nO 0286199-CLDF).

4 - EXONERAR G.LZA LUCIA CAMILO RICARDO, matrícula nO 14.786-09, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Chico Floresta, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do PT.
(Resoluções nOs 143/97 e 125/97." (REQ) - Processo 0713/01-CLDF).

5 - EXONERAR WELLlNGTON BRAGA DE LIMA, matrícula nO 14.380-37, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho.
(Resoluções nOs 143/97 e 125/97 -(SV) - Processo nO 3104/99-CLDF).

6 - EXONERAR KATIA FRANCA VASCONCELLOS, matrícula nO 14.668-15,
do Cargo Especial de Gabineta, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho,
bem como NOMEÁ-LA para .exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, na Liderança do PT.
(Resoluções nOs 143/97 e 125/97 -(REQ) - Processo nO 2321/00-CLDF).

7 - EXONERAR ANTONIO GUTEMBERG GOMES DE SOUZA, matrícula nO
14.267-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho. (Resoluções nOs 143/97 e 125/97 -(SV) - Processo nO 065/95-CLDF).

8 - EXONERAR MARIA IRMA DA SILVA BRAGA DIAS, matrícula nO 14.645
27, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na referida liderança. (Resolução nO 125197 -(SV)
Processo nO 0321/01-CLDF).

9 - EXONERAR TEREZINHA FERREIRA MARQUES CAMARGO, matricula
nO 14.769-09, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA
para exercer O Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho. (Resoluções nOs 143/97 e 125/97 -(SV) - Processo nO 2887197-CLDF).

C:IDOCSELOPIMario\ATOS-MINUTASIMINUTA13nov.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10 - EXONERAR, a pedido, ANA LUZIA DE MORAIS LOPES, matrícula nO
12.285-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97
(SV) - Processo n° 215/95-CLDF).

11 - NOMEAR CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho. (Resolução nO
143/97 - (SV) -Processo nO 0928/00-CLDF).

12- NOMEAR MARLEIDE RODRIGUES LOPES, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho. (Resolução nO
143/97 - (SV) -Processo nO 1443/01-CLDF).

Brasilia, J 3

Deputado ARGELLO
Presid nte

C:IOOCSELOPlMariolATOS-MINUTASIMINUTA13nov.doc